
 

1 

 
 

 
 

Región de Murcia 
 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES 
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 
Y RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS 
PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO 
PARA LA RENOVACIÓN DEL NOMBRAMIENTO Y CONCURSO DE MÉRITOS 
PARA LA SELECCIÓN DE DIRECTORES DE CENTROS DOCENTES PÚBLICOS 
DEL ÁMBITO DE GESTIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN 
DE MURCIA. 
 

Por Orden de 31 de enero de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y 

Deportes se establecieron las bases del procedimiento para la selección y nombramiento 

de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad 

Autónoma.(BORM 5 de febrero). 

La Orden de 7 de noviembre de  2018 de la Consejería de Educación, Juventud y 

Deportes convocó procedimiento para la renovación del nombramiento de directores y 

concurso de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros 

docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 8 de la Orden de 31 de enero de 

2018 de la Consejeria de Educación, Juventud y Deportes. 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar y exponer, en el tablón de anuncios de esta Consejería, las listas 

provisionales de directores admitidos para la renovación del nombramiento, ordenadas 

alfabéticamente. Anexo I. 

 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



 

 

2 
 

 

Segundo.- Aprobar y exponer, en el tablón de anuncios de esta Consejería, las listas 

provisionales de admitidos en el concurso de méritos para la selección y nombramiento 

de directores de centros públicos docentes, ordenadas alfabéticamente, con indicación 

del centro o centros al que opta cada aspirante. Anexo II. 

Tercero.- Establecer un plazo de alegaciones y subsanaciones de diez días contados a 

partir de la exposición pública de estas listas. Dichas reclamaciones, dirigidas a la 

Directora General de Planificación Educativa y Recursos Humanos. Se presentarán 

preferentemente en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de la Consejería de 

Educación, Juventud y Deportes. Igualmente, en las Oficinas Corporativas de Atención 

al Ciudadano relacionadas en la Orden de 14 de septiembre de 2015 de la Consejería de 

Hacienda y Administración pública, por la que se hace pública la relación de Oficinas de 

Atención al Ciudadano de la Administración Pública de la Región de Murcia y se 

establece la localización y horario de apertura de cada una de ellas, pudiendo, además, 

utilizarse cualquiera de los medios previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Cómún de las Administraciones Públicas.  

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS 
HUMANOS, Juana Mulero Cánovas. documento firmado electrónicamente. 

 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



Procedimiento para la selección y nombramiento de directores 

Lista provisional de aspirantes admitidos a renovación 

DNI Nombre Centro
**8264** ALARCON ALARCON, ANA-ISABEL 30009423 CE INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

ALQUERIAS - MURCIA

***094*1 ALIAGA FRUTOS, Mª ROSARIO 30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA

SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA

27**83** ANDREU PINA, ANTONIA 30013554 IES POETA SANCHEZ BAUTISTA

HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA

*30*1**2 AVILES PEREZ, ROSA MARIA 30010887 CE INF-PRI MASPALOMAS

SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR

34****67 BERNAL BELANDO, JOSE-JAVIER 30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

ALGEZARES - MURCIA

***72*41 BERNAL MORENO, DIONISIO 30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO

SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA

47****93 BLANQUEZ ARJONA, OLGA 30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

PALMA (LA) - CARTAGENA

484**7** BLAYA PASTOR, MARIA ANGELES 30000997 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

COPA (LA) - BULLAS

*5***020 BONILLO MARTINEZ, Mª ISABEL 30003810 CE INF-PRI LA CAMPANA

CABILDO (EL) Y LA CAMPANA - LORCA

*7*863** CANOVAS GALIANO, NURIA 30006860 CE INF-PRI ANGEL ZAPATA

TORREAGUERA - MURCIA

2*2*0*9* CANOVAS MARTINEZ, RUT MARIA 30018151 CPEIBas GUADALENTIN

PARETON - TOTANA

***7*126 CARRION SIMON, ANA JOSE 30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

JUMILLA - JUMILLA

***50*13 CAVAS MARTINEZ, MARIA DOLORES 30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES

ALBUJON - CARTAGENA

***0*272 CERRO FERNANDEZ, JOSEFA Mª.DEL 30006884 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

ZENETA - MURCIA

26*1***8 DELGADO TORRES, MARIA JESUS 30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS

CEHEGIN - CEHEGIN

27*57*** DIAZ CARCELEN, MARIA LUCIA 30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA

MURCIA - MURCIA

***41*06 DIAZ MANCHA, DANIEL 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO

MAZARRON - MAZARRON

2**5*1*0 DONATO PUJALTE, MARIA TERESA 30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO

PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

ANEXO I

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro
775***1* EGEA GOMEZ, MARIA JESUS 30001001 CE INF-PRI LOS MOLINOS

CALASPARRA - CALASPARRA

3*8*98** ESCAVY ESCAVY, RUBEN 30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ

MURCIA - MURCIA

1*7**1*0 GARCIA AJA, JOSE ENRIQUE 30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

CARTAGENA - CARTAGENA

22*7*2** GARCIA BORDE, M.TERESA 30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

LIBRILLERAS (LAS) - LORCA

**3*64*8 GARCIA CARRASCOSA, MARIA DOLORES 30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

ALJORRA (LA) - CARTAGENA

290*8*** GARCIA CEREZO, JOSE 30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

JUMILLA - JUMILLA

**96*76* GARCIA CORDOBA, MIGUEL 30012744 IES PEDRO PEÑALVER

ALGAR (EL) - CARTAGENA

**945**3 GARCIA GARCIA, JULIANA 30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

SAN ANTONIO ABAD - CARTAGENA

***5004* GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE 30000523 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

ALEDO - ALEDO

*29***74 GARCIA NIETO, AURELIO 30011879 IES JUAN CARLOS I

MURCIA - MURCIA

2*213*** GARCIA PEREZ-CASTEJON, MARIA DOLORES 30008005 CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

LORCA - LORCA

22**13** GARRIDO ALFONSO, ANDRES PASCUAL 30006331 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

ÑORA (LA) - MURCIA

7*50*1** GARRIDO SANCHEZ, MARIANO 30000766 IES VICENTE MEDINA

ARCHENA - ARCHENA

**4*9*65 GIL NICOLAS, LUCIA 30018837 IES EDUARDO LINARES LUMERAS

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

2*4**27* GOMEZ FRANCO, ALICIA 30009757 EOI EOI DE MURCIA

MURCIA - MURCIA

7***0*15 GUIRADO GARCIA, RAUL 30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCIA RODENAS

BULLAS - BULLAS

**4297** HERNANDEZ MARTINEZ, ALONSO 30009393 CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CALASPARRA - CALASPARRA

347****0 HURTADO QUIRANTE, Mª. DOLORES 30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

BENIAJAN - MURCIA

***782*9 JIMENEZ SOLANO, JAVIER FCO. 30000811 CE INF-PRI ANTONIO MONZON

BENIEL - BENIELFi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro
****7737 JUSTICIA VERA, INMACULADA 30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA

***5*080 LABORDA PEÑALVER, M ROSA 30001801 IES POLITECNICO

CARTAGENA - CARTAGENA

29****91 LOPEZ JIMENEZ, DANIELA 30010371 CE INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCAMEZ

LORQUI - LORQUI

22*9**6* LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN 30002283 CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA PUERTA

BARRIO DE PERAL - CARTAGENA

2**6*13* MARIN SANCHEZ, JOSE MANUEL 30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

HUERTA DEL RAAL - MURCIA

**0*0*76 MARQUES RAPELA, MARIA JESUS 30002091 CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

BARREROS (LOS) - CARTAGENA

2*5*1**0 MARTINEZ ALVAREZ, EVA 30009319 IES INFANTA ELENA

JUMILLA - JUMILLA

*2*6*3*6 MARTINEZ CEGARRA, MARIA VICTORIA 30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

DOLORES (LOS) - CARTAGENA

2***78*7 MARTINEZ DIAZ, ANA MARIA 30010267 CEA ALCANTARILLA

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

*3*662** MARTINEZ LARIO, MARIA TERESA 30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA

VILLAESPESA - LORCA

3*81*7** MARTINEZ MIRA, CRISTINA 30010681 CE INF-PRI MONTEAZAHAR

BENIAJAN - MURCIA

22***22* MARTINEZ SALVADOR, MANUEL 30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL

UNION (LA) - UNION (LA)

22*8***5 MARTINEZ SANCHEZ, ANGELES 30010152 IES SAN ISIDORO

DOLORES (LOS) - CARTAGENA

348****4 MICOL MARTINEZ, ANA BELEN 30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

MURCIA - MURCIA

*32**62* MILLAN PORLAN, MARQUINA 30003305 CE INF-PRI JOSE ROBLES

LORCA - LORCA

7***5*07 MIÑANO SANCHEZ, MARIA JOSE 30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO

MULA - MULA

*2**079* MIRANDA MARTINEZ, M JESUS 30018205 I.E.S.O. GALILEO

POZO ESTRECHO - CARTAGENA

3**090** MONREAL MONREAL, FULGENCIO 30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTINEZ BERNAL

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

7443**** MORENO MONTERO, MARIA JOSEFA 30007426 CE INF-PRI LA CRUZ

TOTANA - TOTANA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro
229***5* NICOLAS PEREZ, ANTONIO 30018850 CE INF-PRI SAN CAYETANO

SAN CAYETANO - TORRE-PACHECO

*3**01*7 NIETO MARTIN, JUAN MANUEL 30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS

CARTAGENA - CARTAGENA

*7***220 NIETO MOROTE, ANDRES 30019660 IES LA FLORIDA

TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)

74***9*4 OTALORA TUDELA, JUAN FRANCISCO 30007475 IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU

TOTANA - TOTANA

2****693 PADILLA CLEMENTE, JOSE JAVIER 30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCIA

CABEZO DE TORRES - MURCIA

*2*6*11* PEÑARANDA BERNAL, JOSE 30010693 CE INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO

MURCIA - MURCIA

**222**0 PEREZ CUADRADO, PASCUAL 30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON DE JESUS

LORCA - LORCA

3***220* PEREZ MARTINEZ, Mª EUGENIA 30008625 CE INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ

CABEZO DE TORRES - MURCIA

*24***90 PEREZ RODRIGUEZ, JOSE 30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

PUENTE TOCINOS - MURCIA

442**1** PEREZ SALGUERO, GINES 30001308 IES GINES PEREZ CHIRINOS

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

4***3*15 PIÑERO HERRERA, ANTONIA 30002556 CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CEHEGIN - CEHEGIN

74**17** RODRIGUEZ MONDEJAR, FRANCISCO 30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

*9*71*7* ROSILLO VIÑUELA, ANTONIO 30007797 CE INF-PRI LA PAZ

YECLA - YECLA

*280*4** RUIZ BUENO, GINES 30002404 IES ALCANTARA

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

*7**498* RUIZ MARTINEZ, INMACULADA 30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

SANTOMERA - SANTOMERA

***55*16 SAMPER HENAREJOS, JULIA ISABEL 30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER

***708*2 SANCHEZ ANDRES, JUAN MANUEL 30008133 IES RUIZ DE ALDA

SAN JAVIER - SAN JAVIER

27**1**5 SERRANO MATAS, ENCARNA 30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA

ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA

3*8*1**9 TOMAS LOPEZ, MARIA DOLORES 30001281 CE INF-PRI EL SALVADOR

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro
*8***429 TORRANO GUIRAO, ENCARNACION 30000663 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA

ARCHENA - ARCHENA

7**419** TORRES MOLINA, VALENTIN 30013001 CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR

ESTACION FERREA - BLANCA

**507*6* UBEDA GONZALEZ, FRANCISCO 30003691 CE INF-PRI NARCISO YEPES

MARCHENA - LORCA

*2*09*2* VICENTE BUENDIA, ANTONIO 30012963 IES SABINA MORA

ROLDAN - TORRE-PACHECO

**8*662* ZAMORANO LUCAS, ALEJANDRO 30013441 IES VILLA DE ABARAN

ABARAN - ABARAN

*9*3**74 ZAMORANO LUCAS, FRANCISCO M. 30002775 IES LOS ALBARES

CIEZA - CIEZA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



Procedimiento para la selección y nombramiento de directores

Lista provisional de aspirantes admitidos a concurso de méritos

DNI Nombre Centro
****3562 AGUDO RUIZ, FRANCISCO 30001163 CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

2*9*05** ALCARAZ DIAZ, FRANCISCO-JAVIER 30002039 CE INF-PRI AZORIN
MOLINOS MARFAGONES - CARTAGENA

7*3**3*4 ANGOSTO GARCIA, ANTONIO 30010061 CE INF-PRI SAN JOSE OBRERO
CIEZA - CIEZA

**50*3*2 AROCA GONZALEZ, LAURA 30009459 CE INF-PRI RAMON GAYA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

**50*3*2 AROCA GONZALEZ, LAURA 30012021 E.E.I. LA NARANJA
BENIAJAN - MURCIA

2*22**4* ARTERO MENA, M.JOSEFA 30003494 CE INF-PRI DE ALMENDRICOS
ALMENDRICOS - LORCA

*2**3*87 AYALA LORENTE, ANTONIO 30009228 CE INF-PRI LOS TORRAOS
TORRAOS (LOS) - CEUTI

*7**96*0 AZNAR MARIN-BARNUEVO, NUNO 30009332 IES PRADO MAYOR
TOTANA - TOTANA

**429**2 BARRANCO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 30008753 IES DR.PEDRO GUILLEN
ARCHENA - ARCHENA

4*417*** BERNAL BERNAL, MARIA JOSE 30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO
SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER

*2965*** BERNAL PEREZ, M. CARMEN 30002386 CE INF-PRI ANIBAL
MATEOS (LOS) - CARTAGENA

*84**3*4 BLANCO BRUGAROLAS, MARIA 30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL
SANTO ANGEL - MURCIA

*7*8**84 BLAYA GARCIA, ASCENSION 30011867 IES LOS CANTOS
BULLAS - BULLAS

**2*336* BURGOS MORENTE, LUIS ENRIQUE 30003330 CE INF-PRI SAN JOSE
LORCA - LORCA

*32**1*6 CABRERA EGEA, MARIA 30011053 CE INF-PRI TIERNO GALVAN
TOTANA - TOTANA

22*90*** CALVO GUTIERREZ, MARIA JOSE* 30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL
UNION (LA) - UNION (LA)

4**8*12* CAMARA MARTINEZ, ISMAEL 30004221 CE INF-PRI CERVANTES
MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

2292**** CANOVAS HERNANDEZ, JOSE M 30010425 CE INF-PRI LA PAZ
SAN JAVIER - SAN JAVIER

*32**77* CANOVAS MARTINEZ, PEDRO MIGUEL 30008704 CE INF-PRI DEITANIA
TOTANA - TOTANA

**4*66*1 CARAVACA HERNANDEZ, FUENSANTA 30013335 CE INF-PRI RAMON GAYA
SANTOMERA - SANTOMERA

5**1*5*1 CARBONELL FOULQUIE, JOSE LUIS 30000535 CE INF-PRI MONTE ANAOR
ALGUAZAS - ALGUAZAS

ANEXO II

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
*750**4* CARRASCO CARRASCO, MARIA VICTORIA 30012951 CE INF-PRI SAN JOSE ARTESANO

BARRANCO MOLAX - ABARAN

*432*5** CARRASCO MOLINA, JOSE SIMEON 30002763 IES DIEGO TORTOSA
CIEZA - CIEZA

****6300 CASCALES VICENTE, ANTONIO 30013581 IES ROMANO GARCIA
LORQUI - LORQUI

27*4*1** CASES MARTINEZ, MARIA ARACELI 30006793 CE INF-PRI SAN FELIX
ZARANDONA - MURCIA

***2*527 CASTAÑO MURCIA, MARIA JOSE 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE CARTAGENA
CARTAGENA - CARTAGENA

**8*375* CASTELLAR PONCE, JOSE MIGUEL 30009010 IES ALJADA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

2*47***0 CASTRO SANCHEZ, MANUEL 30009459 CE INF-PRI RAMON GAYA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

2**4*5*0 CEGARRA GARCIA, JUAN JOSE 30001977 CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE
PUEBLA (LA) - CARTAGENA

5**25**2 CERRO BARQUERO, Mª. FRANCISCA 30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE
ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

5**25**2 CERRO BARQUERO, Mª. FRANCISCA 30011041 CE INF-PRI EL PARQUE
TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS)

**25*8*8 CIFUENTES GALVEZ, ALFONSO GINES 30007441 CE INF-PRI SANTIAGO
TOTANA - TOTANA

2*4**7*6 CLARES GARCIA, ROSARIO 30000328 IES ALFONSO ESCAMEZ
AGUILAS - AGUILAS

3***30*5 DAGO MOYA, IVAN 30009435 CE INF-PRI VICENTE MEDINA
ESPARRAGAL - MURCIA

2*9**4*3 DE HARO SENISE, JUANA MARIA 30002027 CE INF-PRI CARTHAGO
VISTA ALEGRE - CARTAGENA

4**9**74 DIAZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBERTO 30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO
MANGA DEL MAR MENOR (LA) - CARTAGENA

4**9**74 DIAZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBERTO 30006793 CE INF-PRI SAN FELIX
ZARANDONA - MURCIA

2*2*5*7* DIAZ SEGURA, MANUEL 30011776 IES BEN ARABI
CARTAGENA - CARTAGENA

**0013** EGIO VALLEJO, LUIS RAMON 30005338 IES DOS MARES
CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL PINATAR

****3236 ESPINOSA NAVARRO, FLORENTINA 30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL
GABATOS (LOS) - CARTAGENA

**8**770 ESTEBAN ARREDONDO, MARIANO 30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON
MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

4*4*5*8* FEREZ SANDOVAL, CONSOLACION 30007876 IES JOSE LUIS CASTILLO PUCHE
YECLA - YECLA

*4*4*12* FERNANDEZ ALARCON, MANUELA 30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRIGUEZ
CIEZA - CIEZA

27*26*** FERNANDEZ ESPIN, JUAN ANTONIO 30011600 CEA NOROESTE
CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
*7**7*44 FERNANDEZ JIMENEZ, DOLORES 30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

MURCIA - MURCIA

2301**** FLORES MENDEZ, FCO. JAVIER 30011648 CEA MAR MENOR
TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

**4*6*72 FRANCO CANOVAS, JOSEFINA 30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON
LIBRILLA - LIBRILLA

2291**** GARCIA BARBERO, ANTONIO 30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ
DOLORES (LOS) - CARTAGENA

22***58* GARCIA GARCIA, PEDRO ANDRES 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE CARTAGENA
CARTAGENA - CARTAGENA

*90**7*0 GARCIA GUARDIOLA, SEBASTIAN 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO
SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR

***6345* GARCIA HERNANDEZ, MARIA CATALINA 30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL
DOLORES (LOS) - CARTAGENA

2***5*07 GARCIA JIMENEZ, SERGIO 30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA
CARTAGENA - CARTAGENA

*32*3*3* GARCIA LOPEZ, MARIA SOLEDAD 30009332 IES PRADO MAYOR
TOTANA - TOTANA

2****935 GARCIA MARTINEZ, SALVADOR 30011624 CEA ALTIPLANO
JUMILLA - JUMILLA

4*5**6*9 GARCIA MULLOIS, JOSE ANTONIO 30010841 CE INF-PRI SAN FELIX
BARRIO DE PERAL - CARTAGENA

2**3*26* GARCIA RUBIO, ANTONIO 30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO
CAMPILLO - LORCA

*771**2* GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE 30019179 CRA 
SABINAR (EL) - MORATALLA

*7*6*41* GARCIA TORRENTE, ANGEL MARIA 30005429 CE INF-PRI VIRGEN DEL ROSARIO
MONTEAGUDO - MURCIA

2**754** GARCIA VILAR, FRANCISCO 30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION
ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

*48*5*1* GARNES CANOVAS, ANA BELEN 30012021 E.E.I. LA NARANJA
BENIAJAN - MURCIA

**000*5* GERMAN ESCUDERO, MARIA 30011338 IES MIGUEL ESPINOSA
MURCIA - MURCIA

2***396* GIL LURQUI, CARIDAD 30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN
CARTAGENA - CARTAGENA

2*5*0**4 GOMEZ DE VALCARCEL, MILAGROSA 30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA
CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA - MURCIA

**04*2*9 GOMEZ NEGRETE, ANGELA 30002222 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE
NIETOS (LOS) - CARTAGENA

**50*3*5 GOMEZ LLORENTE PEREZ, JESUS MARIA 30011648 CEA MAR MENOR
TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

*849**9* GONZALEZ ROCAMORA, CRISTINA 30010309 CE INF-PRI DIONISIO BUENO
ABANILLA - ABANILLA

48***0*5 GUILLAMON CAMPUZANO, ANA 30005612 CPEIBas SALZILLO
MURCIA - MURCIA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
**0*166* GUILLEN SEGURA, JOSE DAVID 30001916 CE INF-PRI SAN GINES DE LA JARA

LLANO DEL BEAL - CARTAGENA

*4**5*73 HERNANDEZ CEGARRA, ANTONIA MARIA 30007657 CE INF-PRI HERRERIAS
UNION (LA) - UNION (LA)

*84**36* HERNANDEZ GARCIA, FULGENCIO 30006859 CPEIBas ARTEAGA
SUCINA - MURCIA

*29*84** HERNANDEZ GUERRERO, MARIA TRINIDAD 30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO
TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

*29**91* HERNANDEZ MARTIN, CONSUELO 30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO
SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER

485****9 HERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON
LIBRILLA - LIBRILLA

***2*778 HERNANDO TOLEDO, LAURA 30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES
PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA

2**3*8*7 HERRERA FERNANDEZ, JOSEFA 30009010 IES ALJADA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

2*18***6 HERRERO HERNANDEZ, DOMINGO 30005363 CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO
LOBOSILLO - MURCIA

*5*60*5* JACOBO PEREZ, ALVARO 30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA
CARTAGENA - CARTAGENA

**9*9*76 JARANAY FLORES, ANTONIO 30001746 IES ISAAC PERAL
CARTAGENA - CARTAGENA

**9*9*40 JEREZ PAREDES, RAMON 30010437 CE INF-PRI VICENTE ROS
CARTAGENA - CARTAGENA

34**3*4* JIMENEZ MARTINEZ, MONICA 30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ
BLANCA - BLANCA

**5646** JORQUERA GARCIA, MIGUEL ANGEL 30013499 IES OROSPEDA
ARCHIVEL - CARAVACA DE LA CRUZ

23**92** JURADO MOLINA, SEBASTIAN 30011031 CE INF-PRI URCI
AGUILAS - AGUILAS

22**7**7 LARIOS GARCIA, FRANCISCA 30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR
SANTA LUCIA - CARTAGENA

**4**098 LAX MARTINEZ, JOSE 30010097 CEE PILAR SOUBRIER
LORCA - LORCA

*7522*** LEANDRO NAVARRO, PEDRO JOSE 30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA
FUENTE ALAMO - FUENTE ALAMO DE MURCIA

22*4***5 LOPEZ ARNALDOS, CONSUELO 30013581 IES ROMANO GARCIA
LORQUI - LORQUI

743*1*** LOPEZ CABALLERO, FRANCISCO JAVIER 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA
MORATALLA - MORATALLA

*32**8*9 LOPEZ MARTINEZ, DIEGO JAVIER 30000213 CE INF-PRI RAMON Y CAJAL
AGUILAS - AGUILAS

2**2*29* LOPEZ MEGIAS, MARIA ANTONIA 30012045 IES LA FLOTA
MURCIA - MURCIA

2***3*63 LORCA MARTINEZ, JESUS ANTONIO 30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ
PACA (LA) - LORCA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
*90*2**6 LORCA MESEGUER, BEATRIZ 30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

***14*43 MARIN DIAZ, MIGUEL ANGEL 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE CARTAGENA
CARTAGENA - CARTAGENA

***10*94 MARTINEZ ALACID, ANA ISABEL 30010772 CE INF-PRI EL ALBA
YECLA - YECLA

3**3**01 MARTINEZ ARQUES, MARIA DOLORES 30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
RINCON DE SECA - MURCIA

3**20*5* MARTINEZ BAÑOS, MARIA-JOSEFA 30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII
MONTEAGUDO - MURCIA

27****45 MARTINEZ CERDAN, MERCEDES-ELENA 30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO
PUENTE TOCINOS - MURCIA

*2*4*6*8 MARTINEZ GALLEGO, MARIA DEL CARMEN 30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER
CARTAGENA - CARTAGENA

7*3*6*1* MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN 30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS
ALBUDEITE - ALBUDEITE

**4*9*79 MARTINEZ JAEN, JOSE 30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO
YECLA - YECLA

**4*9*79 MARTINEZ JAEN, JOSE 30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ
JUMILLA - JUMILLA

27*67*** MARTINEZ LOPEZ, PEDRO JOSE 30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA
CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA - MURCIA

2**498** MARTINEZ MURCIA, MARIA PATRICIA 30008704 CE INF-PRI DEITANIA
TOTANA - TOTANA

*8*1**80 MARTINEZ ORTEGA, ISABEL MARIA 30004221 CE INF-PRI CERVANTES
MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

*9069*** MARTINEZ ORTUÑO, ROSARIO MARIA 30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA
YECLA - YECLA

**33*47* MARTINEZ PALOMO, JOSE LUIS 30004929 IES ALQUERIAS
ALQUERIAS - MURCIA

*32***30 MARTINEZ PERAN, M.DOLORES* 30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON DE JESUS
LORCA - LORCA

2****503 MARTINEZ RODRIGUEZ, BLAS JESUS 30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS
TORRE (LA) Y EL CHARCO - LORCA

3*83*7** MARTINEZ SANMARTIN, FRANCISCO JOSE 30011648 CEA MAR MENOR
TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

**47**98 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN 30009927 CE INF-PRI SAN JOSE
TOTANA - TOTANA

***046*6 MARTINEZ VELASCO, ENRIQUE 30005223 CE INF-PRI ANTONIO DIAZ
GARRES (LOS) - MURCIA

*4*0*7*4 MARTINEZ VICENTE, JOSE MANUEL 30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES
PUEBLA DE SOTO - MURCIA

*4*0*7*4 MARTINEZ VICENTE, JOSE MANUEL 30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
RINCON DE SECA - MURCIA

**4*7*64 MARTINEZ VILLA, M. GINESA 30002672 CE INF-PRI JERONIMO BELDA
CIEZA - CIEZA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
***0497* MARTINEZ DE OJEDA PEREZ, DIEGO 30005363 CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO

LOBOSILLO - MURCIA

23**3**6 MATEO JIMENEZ, CARMEN* 30007669 CE INF-PRI EL GARBANZAL
UNION (LA) - UNION (LA)

44***7*8 MAZUECOS VELEZ, ANA ISABEL 30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO
YECLA - YECLA

**98**74 MEDINA VIDAL, FERNANDO 30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA
CARTAGENA - CARTAGENA

*4*8**26 MENCIA LLAMAS, FRANCISCO JAVIER 30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO
SAN GINES - MURCIA

27***3*5 MENDEZ MIRAS, MARIA DOLORES 30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES
PUEBLA DE SOTO - MURCIA

*4*112** MEZIAT GALLEGO, CARLOS IVAN 30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR
MIRADOR (EL) - SAN JAVIER

23****63 MIÑARRO CHUMILLAS, PEDRO 30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO
CAMPILLO - LORCA

7***5*98 MOLINA FERNANDEZ, HERNAN 30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR
MIRADOR (EL) - SAN JAVIER

*8*6*6*0 MONREAL LENCINA, EVA MARIA 30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ
JUMILLA - JUMILLA

***4898* MONTOYA CARAVACA, ANTONIO 30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY
PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA

2*45*9** MORENO BOLUDA, PEDRO 30009009 IES ALQUIPIR
CEHEGIN - CEHEGIN

*9*4*09* MORENO MARIN, ANTONIO 30002763 IES DIEGO TORTOSA
CIEZA - CIEZA

23***8*1 MORENO RAEL, ANTONIO 30000316 IES REY CARLOS III
AGUILAS - AGUILAS

***3256* MOREO MORENO, FRANCISCO 30008972 CE INF-PRI CONCEPCION ARENAL
CARTAGENA - CARTAGENA

744**7** MOYA MARTINEZ, ANTONIO 30009368 CEE ASCRUZ
CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

4**874** MUELA AZORIN, MARIA CONCEPCION 30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO
POZO ESTRECHO - CARTAGENA

48**68** MUÑOZ CUELLO, NATALIA 30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA
SISCAR - SANTOMERA

****3193 NAVARRO ARANDA, ANA MARIA 30009058 CE INF-PRI JOAQUIN TENDERO
AGUILAS - AGUILAS

*746**0* NAVARRO ESTEBAN, PEDRO JOSE 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA NARCISO YEPES
LORCA - LORCA

*751***2 NAVARRO GARCIA, MARIA CRUZ 30012094 CRA RIO ARGOS
VALENTIN - CEHEGIN

27*4***3 NAVARRO RODRIGUEZ, GINES 30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA
SISCAR - SANTOMERA

**5*326* NAVARRO SANCHEZ, RAMON 30012094 CRA RIO ARGOS
VALENTIN - CEHEGINFi

rm
an

te
:

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

10
/0

1/
20

19
 1

3:
35

:3
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
*47*8**4 NICOLAS FRUCTUOSO, PEDRO 30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA

MURCIA - MURCIA

**460**3 NORTES RUIZ, MARIA CARMEN 30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA
MURCIA - MURCIA

**5**959 OLTRA NOGUERA, CARMEN ELENA 30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA
ALQUERIAS - MURCIA

*7***829 ORENES CARCELES, JOSE 30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
RINCON DE SECA - MURCIA

*8*8*92* ORTEGA OLIVARES, BEATRIZ 30009459 CE INF-PRI RAMON GAYA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

*8*8*92* ORTEGA OLIVARES, BEATRIZ 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS
CABEZO DE TORRES - MURCIA

7*3**69* PAREDES SAURA, CARMEN 30002222 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE
NIETOS (LOS) - CARTAGENA

52***95* PATERNA LORENZO, ASCENSION 30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN
MURCIA - MURCIA

34*0*2** PEREZ QUIROS, CLARA 30011338 IES MIGUEL ESPINOSA
MURCIA - MURCIA

*74*23** PINAR PEREZ, MARIA DOLORES 30009174 CE INF-PRI JOSE MORENO
MURCIA - MURCIA

7**8**75 RABASCO GIMENEZ, JOSE LUIS 30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA
BENIEL - BENIEL

3*81***4 RAMIREZ GILABERT, JOSE RAMON 30009447 CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL
MURCIA - MURCIA

*756***5 REINA GUERRERO, ALEJANDRO 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR
ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA CRUZ

4**9*64* RICO UBEDA, CRISTINA 30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR
MURCIA - MURCIA

2*9*0*5* RIVES ARCAYNA, CARIDAD 30011776 IES BEN ARABI
CARTAGENA - CARTAGENA

*84*1**2 RIZO ALARCON, JESUS 30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES
PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA

2*44**2* ROBLES MARIN, JOSE FERNANDO 30009460 CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE
TORREAGUERA - MURCIA

12*92*** RODRIGUEZ GOMEZ, PALOMA 30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVAN
MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

**596*0* RODRIGUEZ GUIRAO, ANTONIO 30005481 CE INF-PRI VISTABELLA
MURCIA - MURCIA

*4*8*12* RODRIGUEZ IZQUIERDO, MARIA 30012574 CEA INFANTE
MURCIA - MURCIA

*9*48**3 ROMERO SIMON, MARIA TERESA 30010656 CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE
JUMILLA - JUMILLA

**9559** ROS GARCIA, MARIA ROSARIO 30011648 CEA MAR MENOR
TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO

2*25*1** ROS MUÑOZ, ANA 30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO
FUENTE LIBRILLA - MULA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
2*250*** ROSA MARIN, JUAN FCO. 30004887 CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO

ALJUCER - MURCIA

274**0** ROSAURO FERNANDEZ, MARIA LUZ 30009411 CE INF-PRI DIEGO MARTINEZ RICO
CEUTI - CEUTI

****6008 ROSIQUE CODINA, ANDRES 30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO
CANTERAS - CARTAGENA

**5*728* RUANO DELICADO, CELIA 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS
CABEZO DE TORRES - MURCIA

27***3*1 SAAVEDRA BERENGUER, MAXIMINA 30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL
MULA - MULA

**2**481 SAEZ UBEROS, JUAN FRANCISCO 30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA
HOYA (LA) - LORCA

0**7**06 SANCHEZ ALEGRIA, JULIO 30018096 E ARTE ESCUELA DE ARTE
MURCIA - MURCIA

*29*6*2* SANCHEZ CANTOS, JOSE JOAQUIN 30008996 IES EL BOHIO
DOLORES (LOS) - CARTAGENA

5**29**6 SANCHEZ HERRERO, JOSE LUIS 30011272 CE INF-PRI BAHIA
PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

7**0*0*8 SANCHEZ LOPEZ, JULIAN 30008856 IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA
MORATALLA - MORATALLA

7***69*0 SANCHEZ MAYA, PEDRO LUIS 30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ MATAS
ALJUCER - MURCIA

77****20 SANCHEZ MORCILLO, PASCUAL 30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO
JUMILLA - JUMILLA

5*4*0**3 SANCHO CABALLERO, FERNANDO MANUEL 30007876 IES JOSE LUIS CASTILLO PUCHE
YECLA - YECLA

74**64** SANZ RODRIGUEZ, M. DOLORES 30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
ESPARRAGAL - MURCIA

*2***847 SERRANO RODRIGUEZ, MIGUEL 30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN
ALGUAZAS - ALGUAZAS

52***49* SERRANO SANCHEZ, ROSENDO 30009332 IES PRADO MAYOR
TOTANA - TOTANA

52***49* SERRANO SANCHEZ, ROSENDO 30009010 IES ALJADA
PUENTE TOCINOS - MURCIA

*747*9** SIERRA OLMO, ALBERTO 30005338 IES DOS MARES
CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL PINATAR

***246*6 SOLER RUIZ, MARCOS DE LA CRUZ 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA NARCISO YEPES
LORCA - LORCA

2**4**99 TOMAS HERNANDEZ, JOSEFA 30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO
JUMILLA - JUMILLA

4*4**06* TOMAS MARTINEZ, NOELIA 30010656 CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE
JUMILLA - JUMILLA

274**3** TORNEL OLIVARES, BEGOÑA 30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA
MURCIA - MURCIA

5**3*5*9 TORRES PEÑARROCHA, MIGUEL A. 30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL
MURCIA - MURCIA

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03



DNI Nombre Centro 
2***990* VALERO MARTINEZ, BEATRIZ 30011995 CRA ALZABARA

CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ALAMO DE MURCIA

229****2 VALERO PEREZ, ASCENSION 30010140 CE INF-PRI MASTIA
CARTAGENA - CARTAGENA

*2*45**9 VALLS ARQUES, JOSE MANUEL 30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
RINCON DE SECA - MURCIA

**4*4*49 VAZQUEZ GIMENEZ, LUIS 30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES
ARCHIVEL - CARAVACA DE LA CRUZ

74**5**8 VELAZQUEZ VICENTE, SALVADOR 30005302 CE INF-PRI CONTRAPARADA
JAVALI NUEVO - MURCIA

4**8**31 VILLAESCUSA RUIZ, ANTONIO 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL
BARINAS - ABANILLA

48*8**9* VISEDO HERNANDEZ, MARIANO 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS
CABEZO DE TORRES - MURCIA

*84**4*4 ZAMBUDIO DIAZ, DOLORES 30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE
ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

*7**99*3 ZAMORA SANCHEZ, ISABEL DOLORES 30006938 CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCION
ESPARRAGAL - PUERTO LUMBRERAS

(*) Condicionado a la no renovación del director 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
10

/0
1/

20
19

 1
3:

35
:3

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) 3

7c
2e

c4
1-

aa
03

-3
7e

f-
18

40
49

07
09

03


	Resolucion DGP ADMITIDOS 2018-19
	CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

	Anexo I_Aspirantes Admitidos a Renovación
	Anexo II_Aspirantes Admitidos a Concurso



